MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 17, DE 02 DE JULHO DE 2024

Designa o servidor MAICON COELHO EVALDT, Professor do
Magistério Superior, para exercer o cargo de coordenador de
estágios do Curso de Engenharia de Energia.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo nº 23422.006461/2024-14, RESOLVE:

Art. 1º Designar, a partir da data de publicação no Boletim de Serviço, o servidor MAICON COELHO EVALDT, Professor do Magistério Superior, SIAPE
3338883, para exercer a função de Coordenador de estágios do Curso de Engenharia de Energia.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 17/2024/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 114, de 03 de Julho de 2024.

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/consulta/anexa_doc_2.jsf#this